
VERKSAMHETSBERÄTTELSE GEVÄRSSEKTIONEN 2025 
6,5 skyttet har bara haft 1 bantävling under året den arrangerades av hogdals skf i samarbete med 2 

föreningar från Gävleborg,  

22 skyttet har bara bedrivits på hemmabanor och ingen tävlingsverksamhet. 

 

Verksamhetsberättelse Luftgevär 2025  

Under året har luftgevärs sektionen varit inblandad i Skyttiadens distriktsfinal Som sköts den 11/1 

med 20 startande var av 11 kvalade sig vidare till regionsfinalen i Vindeln och där 4 skyttar gick vidare 

till riksfinalen i Vindeln. 

DM luftgevär sköts 27/1 med Mörsils skf som arrangör, 45 startande med  Simon Olsson Aspås som 

mästare i ungdomsklassen och Alva Martinsson Hammerdal mästare i juniorklassen, mästare i 

sittklassen Anders Westerlund Mörsil 

 Nordiska ungdomsspelen sköts den 24/2 med 53 deltagare och stor medalj fest i Badhusparken. 

Fältjägarna arrangerade Fältjägartävlingen med hjälp av förbundet 15/3. 50 startande, mästare efter 

final Sitt Elisia Sjöström Fältjägarna, junior stå Casper Danielsson Fältjägarna och senior sitt Anders 

Westerlund Mörsil. 

Vid sm och Junior sm i luftgevär som sköts i Fagersta 4-6 april knep Casper Danielsson silvret efter en 

grym upphämtning i finalen. Övriga deltagare från Jämtland Elsa Martinsson och Anna Kuusiniemi 

Hösten började med 4 st propaganda tävlingar där Fältjägarsmällen var först ut den 4/10 med hela 47 

till start. Hammerdal var 2:a ut med Hammerdalsträffen den 18/10 som samlade 68 skyttar till start. 

Aspåskulan sköts 8/11 med 57skyttar till start. Propagandaserien avslutades med Kyrkåsknallen den 

22/11 som samlade hela 63 till start 

 Året avslutades med Tomteträffen 13/12 där vi även i år har en sitt klass för ledare och föräldrar. 

Finalen sitt vanns av Tilde Hedlind Kyrkås och finalen stå vanns av Anna Mårtensson Kyrkås. 

Lagtävlingen sitt vanns av Fältjägarna där Julia Hansson, Elisia Sjöström och Frank Blomqvist ingick i 

laget, stå lagtävlingen vanns av Hammerdal  genom systrarna Elsa och Alva Martinsson. 

Vid tangenterna Hasse Pålsson Grenledare luftgevär 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsplan 2026 
Då inget intresse finns inom förbundet så är planen att fortsätta driva luftgevärsskyttet och i övrigt är det 

upp till föreningarna att göra något. 

 

Stefan Jonasson 

Grenledare Gevär. 

 

Verksamhetsplan Luftgevär 2026 

Jämtland Härjedalens skyttesportförbund 

Planen är att genomföra skyttiaden från distriktsfinal regionsfinal samt riksfinal  

DM i luftgevär med Hogdal skf som arrangör. 

Genomföra NUS Nordiska ungdomsspelen med flera deltagare från övriga delar av landet. 

Stötta Fältjägarna att genomföra Fältjägartävlingen. 

Driva propaganda tävlingarna tillsammans med Aspås uskf, Kyrkås skf, Hammerdals skf och Fältjägarnas skf samt 
samarbeta med pistolskyttarna och skyttegymnasiet. 

Genomföra Tomteträffen. 

Under hösten anordna läger för ungdommar 

 

Vid tangenterna  

Hasse Pålsson                                                                                                                             

Grenledare luftgevär 

 


